PORTARIA Nº 16.608, DE 08/04/2020.

HOMOLOGA FÉRIAS PARA SERVIDORES NOS
MESES DE MARÇO E ABRIL DE 2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO  ART.  91  E  SEGUINTES  DA  LEI  Nº  2.898/  2006  E  A  LEI  Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias nos meses de MARÇO e ABRIL de 2020 – Lote
3181 dos Servidores constantes na relação anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Abril de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2020
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS – SEMAD

MATR NOME

30 2172 APARECIDA LOPES PINHEIRO 17/03/2019 16/03/2020 07/04/2020 06/05/2020
30 1976 CREUSA MARIA DA VITORIA MARTINS 16/03/2019 15/03/2020 07/04/2020 06/05/2020
27 3563 DULCINEIA DE OLIVEIRA SILVA 21/05/2019 20/05/2020 07/04/2020 03/05/2020
20 3293 JOSEPINA LOMBARDI DEL PUPO 04/03/2019 03/03/2020 07/04/2020 26/04/2020
15 32346 LUCINEIA RIBEIRO PEREIRA 13/08/2019 12/08/2020 16/04/2020 30/04/2020
30 2357 MARIA DE FATIMA MARCIANO 17/11/2018 16/11/2019 07/04/2020 06/05/2020
30 2086 MARIA LEIDE GOMES FIRMINO 16/03/2019 15/03/2020 07/04/2020 28/04/2020
30 3352 MARIA ODETE DE JESUS CAO 04/03/2019 03/03/2020 07/04/2020 06/05/2020
30 2370 MARTA NUNES MACHADO DOS SANTOS 20/03/2019 19/03/2020 07/04/2020 06/05/2020
30 1285 NEUZA MARIA DA CONCEIÇÃO JOANA 03/02/2020 02/02/2021 07/04/2020 06/05/2020
25 893 TERALDINA PINTO FERREIRA 01/06/2019 31/05/2020 07/04/2020 06/05/2020
22 3099 VILMA DE BARROS PEGORETTI 24/07/2019 23/07/2020 07/04/2020 01/05/2020

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO – CGM

MATR NOME

30 26427 VITOR DE CARVALHO VECCHI 04/03/2019 03/03/2020 13/04/2020 12/05/2020

SECRETARIA  MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - SEMOB

MATR NOME

30 1149 ADILSON DOS SANTOS TOMAS 03/02/2018 02/02/2019 23/03/2020 21/04/2020
11 1045 MARCOS PIOL BAIOCO 27/12/2017 26/12/2018 08/04/2020 18/04/2020
30 29275 NAYRA DE OLIVEIRA FERREIRA 10/03/2018 09/03/2019 25/03/2020 23/04/2020

GOZO DE
DIAS

INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

GOZO DE
DIAS

INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

GOZO DE
DIAS

INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO DAS
FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS